
2024年２月吉日 

利用者各位 

玉村町 B&G海洋センター 

指定管理者 ㈱NSP群馬 

 

水泳教室の価格改定に関するお知らせ 

 

平素より玉村町 B&G海洋センターをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

さて、近年の諸物価の高騰に加え人件費の上昇等により、誠に恐縮ではございますが、令和６年４月度

の水泳教室から下記の通り参加費を改定させて頂きます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

 改定前 改定後 

水泳教室 
１回当たり 214円 

（2,140円/10回コース） 

１回当たり 250円 

（3,000円/12回コース） 

アクアビクス 

（都度払い） 
320円 400円 

アクアビクス 

(定期教室) 
― 

4,200円 

(12回コース/入場料別途) 

 

※令和 6年 4月度より、アクアビクスは定期教室となります。 

教室が定員に満たしていない場合は、都度払い 1回 400円(別途入場料)をレジにてお支払い下さい。 

(※ポイントカードは廃止になります。) 予めご了承下さい。 

 

以上 


